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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest odbojnik ościeżnicy, stanowiący kształtowy rurowy 

element o obrysie bocznym i górnym drzwi, stanowiący bariery zabezpieczające przed uszkodzeniem 

ościeżnicy oraz drzwi, zwłaszcza w pomieszczeniach magazynowych. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać odbojnika 

ościeżnicy, posiadającego stylizowany odwrócony zarys litery U i przejawiającego się charaktery-

stycznym symetrycznym kształtem elementów rurowych, symetrycznie usytuowanych i równolegle do 

bocznych krawędzi ościeżnicy i posiadających w dolnej części powiększone średnice elementów 

rurowych, przy których ma równolegle usytuowane i wysunięte poza krawędź ościeżnicy rurowe 

elementy odbojowe połączone łukowym zarysem z elementami rurowymi przy bocznej krawędzi 

ościeżnicy, a w górnej części element rurowy odbojnika jest usytuowany poniżej krawędzi ościeżnicy, 

przy czym zewnętrzne powierzchnie odbojnika są gładkie i posiadają malowane zewnętrzne 

powierzchnie przemiennie o postaci pasów o kontrastowych kolorach czarnych i żółtych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego odbojnik ościeżnicy, uwidoczniony został na 

załączonych zdjęciach, na których fig. 1 - przedstawia widok czołowy bramy z ościeżnicą wokół której 

umieszczony jest odbojnik, posiadający w dolnej części powiększone średnice elementów rurowych, 

przy których ma równolegle usytuowane i wysunięte poza krawędź ościeżnicy rurowe elementy 

odbojowe połączone łukowym zarysem z elementami rurowymi przy bocznej krawędzi ościeżnicy,  

a w górnej części element rurowy odbojnika jest usytuowany poniżej krawędzi ościeżnicy, a malowane 

przemiennie zewnętrzne powierzchnie są o postaci pasów o kontrastowych kolorach czarnych 

i żółtych; fig. 2 - przedstawia widok dolnej części o powiększonej średnicy elementów rurowych, przy 

których równolegle usytuowane są i wysunięte poza krawędź ościeżnicy rurowe elementy odbojowe 

połączone łukowym zarysem z elementami rurowymi przy bocznej krawędzi ościeżnicy. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego, stanowiącego odbojnik ościeżnicy, uwidocznionego na 

załączonych zdjęciach fig. 1, fig. 2 przejawiają się tym, że ma stylizowany odwrócony zarys litery U 

i przejawiający się charakterystycznym symetrycznym kształtem elementów rurowych, symetrycznie 

usytuowanych i równolegle do bocznych krawędzi ościeżnicy i posiadających w dolnej części 

powiększone średnice elementów rurowych, przy których ma równolegle usytuowane i wysunięte poza 

krawędź ościeżnicy rurowe elementy odbojowe połączone łukowym zarysem z elementami rurowymi 

przy bocznej krawędzi ościeżnicy, a w górnej części element rurowy odbojnika jest usytuowany 

poniżej krawędzi ościeżnicy, przy czym zewnętrzne powierzchnie odbojnika są gładkie i posiadają 

malowane zewnętrzne powierzchnie przemiennie o postaci pasów o kontrastowych kolorach czarnych 

i żółtych. 
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Ilustracja wzoru 
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